
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/274/2018 

RADY MIEJSKIEJ W PRUCHNIKU 

z dnia 19 lutego 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe 

warunki przyznania nauczycielom dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki 

obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, 

wysokość i warunki wypłacania nagród ze specjalnego funduszu na nagrody za osiągnięcia dydaktyczno 

– wychowawcze nauczycieli a także wysokość oraz szczegółowe zasady przyznawania 

i wypłacania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego. 

Na podstawie art. 76 pkt 25 lit. a i b ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2203), art. 30 ust. 6 i art. 49 ust. 2 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189 ze zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) 

Rada Miejska w Pruchniku 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 185/XXVII/2009 Rady Gminy Pruchnik z dnia 24 marca 2009 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznania nauczycielom dodatków  

do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, wysokość i warunki wypłacania nagród ze specjalnego 

funduszu na nagrody za osiągnięcia dydaktyczno – wychowawcze nauczycieli a także wysokość oraz 

szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznania 

nauczycielom dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania 

i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, wysokość 

i warunki wypłacania nagród ze specjalnego funduszu na nagrody za osiągnięcia dydaktyczno – 

wychowawcze nauczycieli”; 

2) uchyla się rozdział VIII „ Dodatek mieszkaniowy”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały wskazanej w § 1, nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pruchnika. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 22 marca 2018 r.

Poz. 1302



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z mocą od dnia 1 stycznia 2018 r.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Pruchniku 

 

 

Władysław Flak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1302


		2018-03-22T13:54:13+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




